受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年12月13日
發文字號：高市教中字第11139572600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度國民中學數學學習領域―數學競賽實施計畫

主旨：檢送本市「111學年度國民中學數學學習領域―數學競賽實

施計畫」1份，請貴校踴躍推薦學生報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭競賽訂於112年3月4日（星期六）上午8時20分至中午12

時10分假本市英明國中舉行。

二、競賽重要訊息摘述如下（詳如附件實施計畫）：

(一)參加對象：

１、本市公、私立國民中學辦理校內初賽選出學生4人組一

隊參加，各校限報1隊。

２、各隊指導老師1至2名。

(二)報名時間及方式：

１、報名時間：112年1月9日(星期一)起至112年1月17日(星

期二)止。

２、報名方式：

(１)報名網址：https://affairs.kh.edu.tw/4701。

(２)各校請於報名期間完成網路報名，同時將報名表核章

上傳（PDF檔格式），逾期不予受理。

三、本競賽已納入高雄區高級中等學校免試入學作業要點「高雄

區十二年國教免試入學超額比序－高雄市競賽表現採計參考

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132
號2-3樓

承辦單位：國中教育科
承辦人：陳佳琪
電話：7995678#3034
電子信箱：kiki@kcg.gov.tw

高雄市立前鎮國民中學 1111213

1 1 1 7 0 7 2 9 0 0 0

項目」之一，請鼓勵學生踴躍參加。

四、本局同意112年3月4日（星期六）競賽當日各校指導老師核

予公(差)假登記，並得於競賽後1年內擇期補休半日（課務

自理）；另參加學生部分，請學校本權責惠予公假登記。

五、本案聯絡人：英明國中教務處設備組王雅珍組長7150949轉

515。

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本市私立完全中學(全)、
國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄餐
旅大學附屬餐旅高級中等學校、中正國防幹部預備學校

副本：本局國中教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1111213